

Mesto Brezno

Námestie gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 237/2025-OI-I-ZoD uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok“)

Čl. 1.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: Mesto Brezno

Sídlo: Námestie gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno
Zastúpený: JUDr. Tomáš Abel, PhD., primátor mesta
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK13 0900 0000 0051 8950 3455
IČO: 00313319
DIČ: 2020398391
(ďalej ako „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Sídlo: Medený Hámor 4949/14, 974 11 Banská Bystrica
Zastúpený: Ing. Michal Hrnčár, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: SLSP a.s.
Číslo účtu: SK85 0900 0000 0051 1731 8154
IČO: 31 627 421
DIČ: 2020 461 663
IČ DPH: SK2020461663
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28. 02. 2025 Zmluvu o dielo č. 237/2025-**OI-I-ZoD** (ďalej len „ZoD“), predmetom, ktorej je záväzok zhotoviteľa za podmienok dohodnutých v zmluve zhotoviť a odovzdať objednávateľovi kompletnú a úplnú realizáciu diela: „Cyklotrasa – Pionierska ulica, Brezno („ďalej len „Dielo“) v rozsahu projektovej dokumentácie v súlade s oceneným výkazom výmer a v zmysle podmienok ZoD.
2. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením Článku V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY, bodom 5.2 ZoD a v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na prvej zmene ZoD, a to z dôvodu zmeny rozpočtu.

Mesto Brezno

Námestie gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno

Čl. 2

PREDMET DODATKU

1. Pôvodná príloha č. 1 k ZoD „Ocenený výkaz výmer (rozpočet) v písomnej podobe“ sa nahrádza novou prílohou „**Upravený ocenený výkaz výmer (rozpočet)** v písomnej podobe“.
2. Bod 5.1, Čl. V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY sa nahrádza nasledovným znením:

„Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

SPOLU bez DPH	269 703,50 Eur
DPH 23%	62 031,81 Eur
SPOLU s DPH	331 735,31 Eur
Slovom: tristotridsaťjedentisíc sedemstotridsaťpäť eur a tridsaťjeden eurocentov	

Čl. 3

Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia ZoD nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti nezmenené.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
5. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Štyri vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve si ponechá zhotoviteľ.
6. Účastníci zmluvného vzťahu sa oboznámili s obsahom Dodatku č. 1, porozumeli jeho obsahu a prehlasujú, že dodatok vznikol na základe slobodnej, vážnej a určitej vôle zmluvných strán. Na dôkaz týchto skutočností zmluvné strany dodatok podpísali.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je príloha č. 1 Upravený ocenený výkaz výmer (rozpočet) v písomnej podobe.

Mesto Brezno

Námestie gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno

V Banskej Bystrici dňa

V Brezne dňa

Zhotoviteľ :
Ing. Michal Hrnčár
konateľ spoločnosti

Objednávateľ :
JUDr. Tomáš Abel, PhD.
primátor mesta

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 5_Oceneny_vykaz_vymer

JKSO:
Miesto: Brezno

Objednávateľ: Mesto Brezno

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Vladimír Rozenberg

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 6. 2025

IČO: 313309
IČ DPH: SK2020398391

IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			269 703,50
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	269 703,50	62 031,81
Cena s DPH v EUR			331 735,31

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:IMPORT

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:3. 6. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		269 703,50	331 735,31
SO 01	SO 01 - Cyklotrasa na Pionierskej ulici	169 779,62	208 828,93
SO 02	SO 02 - Zelená infraštruktúra	36 964,42	45 466,24
SO 03	SO 03 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia	57 728,30	71 005,81
SO 4.1	SO 04.1 - Cyklistický prístrešok 1	0,00	0,00
O 04.2	SO 04.2 - Cyklistický prístrešok 2	0,00	0,00
SO 05	SO 05 - Odpočívadlo	0,00	0,00
SO 06	SO 06 - Oplotenie	5 231,16	6 434,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
5_Oceneny_vykaz_vymer
Objekt:
SO 01 - SO 01 - Cyklotrasa na Pionierskej ulici

JKSO:
Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Vladimír Rozenberg

KS:
Dátum: 3. 6. 2025
IČO: 313319
IČ DPH: SK2020398391
IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			169 779,62
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	169 779,62	23,00%	39 049,31
Cena s DPH		v EUR	208 828,93

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Cyklotrasa na Pionierskej ulici

Miesto: Brezno

Dátum: 3. 6. 2025

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 779,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

167 043,37

D 1

Zemné práce

10 897,98

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	1 165,000	2,50	2 912,50
2	K	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	41,200	3,25	133,90
3	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 165,000	1,40	1 631,00
4	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	177,618	1,15	204,26
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	257,220	5,00	1 286,10
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	77,166	1,30	100,32
7	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,312	50,00	15,60
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	302,288	4,00	1 209,15
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 115,596	0,38	803,93
10	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	132,550	1,85	245,22
11	K	184807111.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	124,000	15,00	1 860,00
12	K	184807112.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	124,000	4,00	496,00

D 2

Zakladanie

32,40

13	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,240	135,00	32,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 943,48

14	K	451317777.S	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 20/25	m2	209,405	11,55	2 418,63
15	K	451571221	Podklad pod bet.pätky zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	0,480	2,80	1,34
16	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	209,405	2,50	523,51

D 5

Komunikácie

100 738,91

17	K	564241111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku frakcia 0-16 mm, s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	2 806,000	4,55	12 767,30
18	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny frakcia 0-16 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	40,000	4,05	162,00
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny frakcia 0-22 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 640,000	5,95	9 758,00
20	K	572991131.S	Oprava trhlín asfaltovou sanačnou hmotou šírky nad 30 do 40 mm	m	206,000	7,50	1 545,00
21	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	40,000	0,80	32,00
22	K	577134311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	40,000	19,00	760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	40,000	28,00	1 120,00
24	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	2 805,000	14,00	39 270,00
85	K	596911224.SA	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	-42,000	14,00	-588,00
25	M	592460017700	Dlažba betónová bez fázy - nehluchá, rozmer 200x133x50 mm, sivá	m2	1 399,440	9,90	13 854,46
86	M	592460017700A	Dlažba betónová bez fázy - nehluchá, rozmer 200x133x50 mm, sivá	m2	-42,000	9,90	-415,80
26	M	592460003200	Dlažba betónová, rozmer 200x133x50 mm, hnedá	m2	1 461,660	10,45	15 274,35
27	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	48,400	17,00	822,80
28	M	592460006800	Dlažba betónová, Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	24,684	16,90	417,16
29	M	592460007100	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, drážková, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	24,200	20,20	488,84
30	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	20,000	25,00	500,00
31	M	404410176036	Návesť ZDZ 326-10 "Priechod pre cyklistov (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	4,000	90,00	360,00
32	M	404410176032	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	3,000	90,00	270,00
33	M	404410034445	Regulačná značka ZDZ 223-31 "Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov (cyklisti vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	80,00	80,00
34	M	404410034435	Regulačná značka ZDZ 223-30 "Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov (cyklisti vľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	80,00	80,00
35	M	404410034405	Regulačná značka ZDZ 220 "Cestička pre chodcov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	80,00	160,00
36	M	404410034415	Regulačná značka ZDZ 221 "Cyklistická komunikácia", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	80,00	320,00
37	M	404410180102.S	Všeobecná dodatková tabuľa, rozmer 420x420 mm, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	5,000	80,00	400,00
38	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	8,000	5,80	46,40
39	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	8,000	45,00	360,00
40	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	15,000	5,80	87,00
41	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	15,000	170,00	2 550,00
42	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	3,000	5,80	17,40
43	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	3,000	80,00	240,00

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					51 295,97
44	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	13,000	45,00	585,00
45	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	32,500	12,65	411,13
46	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	13,000	5,80	75,40
47	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	13,000	1,20	15,60
48	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	184,500	20,00	3 690,00
49	M	404460002010.S	Rozpúšťadlová cestná farba farebná pre vodorovné dopravné značenie	kg	184,500	5,80	1 070,10
50	K	916331113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	161,000	13,95	2 245,95
51	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	162,610	6,00	975,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	916332113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	810,500	12,95	10 495,98
53	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	177,255	6,55	1 161,02
54	M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, bez skosenia	ks	641,350	3,74	2 398,65
55	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	638,000	10,95	6 986,10
87	K	916561112.SA	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-9,240	10,95	-101,18
56	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	644,380	1,87	1 204,99
88	M	592170002900A	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	-9,240	1,87	-17,28
57	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	206,000	3,50	721,00
58	K	936104103.S	Montáž stojanov pre 22 kolobežiek	ks	1,000	270,60	270,60
59	M	553570030181	Dodávka stojanov pre 22 kolobežiek	ks	1,000	3 213,38	3 213,38
60	K	936104104.S	Montáž servisného cyklostojanu	ks	1,000	153,75	153,75
61	M	553570030182	Dodávka servisného cyklostojanu	ks	1,000	1 537,50	1 537,50
62	K	936104105.S	Montáž U-stojanu	ks	12,000	12,30	147,60
89	K	936104105.SA	Montáž U-stojanu	ks	-2,000	12,30	-24,60
63	M	553570030183	Dodávka U-stojanu	ks	12,000	71,75	861,00
90	M	553570030183A	Dodávka U-stojanu	ks	-2,000	71,75	-143,50
64	K	936104106.S	Montáž stojanu na nabíjanie elektrobicyklov	ks	5,000	51,25	256,25
65	M	553570030184	Dodávka stojanu na nabíjanie elektrobicyklov	ks	5,000	461,25	2 306,25
66	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	36,90	36,90
67	M	553560005100.S	Kôš odpadkový 55 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drážkovaným oceľovým plechom, výšky 785 mm	ks	1,000	604,75	604,75
68	K	936124122	Osadenie parkovej lavičky a stola bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	46,13	184,52
91	K	936124122A	Osadenie parkovej lavičky a stola bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	-3,000	46,13	-138,39
69	M	553560001100	Lavička oceľovo drevená s operadlom dĺžky 1850 mm	ks	3,000	399,75	1 199,25
92	M	553560001100A	Lavička oceľovo drevená s operadlom dĺžky 1850 mm	ks	-2,000	399,75	-799,50
70	M	553560001101	Oceľovo-drevený stôl 1800*760*695 mm (rám pozinkovaný,lakovaný,drevené časti z masívnych dosiek hrúbka 40 mm dub/agát, ochrana olejovou glazúrou)	ks	1,000	1 486,25	1 486,25
93	M	553560001101A	Oceľovo-drevený stôl 1800*760*695 mm (rám pozinkovaný,lakovaný,drevené časti z masívnych dosiek hrúbka 40 mm dub/agát, ochrana olejovou glazúrou)	ks	-1,000	1 486,25	-1 486,25
71	K	936941132.S	Osadenie informačnej tabule kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	112,75	112,75
94	K	936941132.SA	Osadenie informačnej tabule kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	-1,000	112,75	-112,75
72	M	553816804	Drevená konštrukcia informačnej tabule so šindľovou strieškou, 2080 mm x 1400 mm,	ks	1,000	1 090,00	1 090,00
95	M	553816804A	Drevená konštrukcia informačnej tabule so šindľovou strieškou, 2080 mm x 1400 mm,	ks	-1,000	1 090,00	-1 090,00
73	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	32,250	36,80	1 186,80
74	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	667,563	3,95	2 636,87
75	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 672,941	0,25	1 168,24
76	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	647,625	7,00	4 533,38
77	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,540	10,00	185,40
78	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,398	1,00	1,40
D	99		Presun hmôt HSV				1 134,63
79	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 269,257	0,50	1 134,63

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 236,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 236,25
80	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	107,500	3,50	376,25
81	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb -oceľové stĺpy, s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	430,000	2,00	860,00
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 21-M			Elektromontáže				0,00
82	K	210160016.S	Dodávka ,montáž,licencia -cyklostitač ,rozmer 670*470*150mm,na stĺp verejného osvetlenia, solárny panel	ks	2,000	15 272,50	30 545,00
96	K	210160016.SA	Dodávka ,montáž,licencia -cyklostitač ,rozmer 670*470*150mm,na stĺp verejného osvetlenia, solárny panel	ks	-2,000	15 272,50	-30 545,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 500,00
83	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	700,00	700,00
84	K	000600014.S	Zariadenie GZS v rozsahu cca 3% z celkového rozpočtu	eur	1,000	800,00	800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Zelená infrastruktúra

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Rozenberg

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 6. 2025

IČO:

313309

IČ DPH:

SK2020398391

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 964,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	36 964,42	23,00%	8 501,82

Cena s DPH

v EUR

45 466,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Zelená infraštruktúra

Miesto:

Brezno

Dátum:

3. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 964,42

D 1 Zemné práce 35 713,22

1	K	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	10,000	11,40	114,00
2	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	11,000	265,00	2 915,00
3	K	112101121.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	230,00	920,00
4	K	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	19,000	50,00	950,00
5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	40,000	20,70	828,00
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,000	4,60	55,20
7	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	10,000	11,50	115,00
8	K	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	70,000	5,75	402,50
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste na skládku investora z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,000	4,60	92,00
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	140,000	1,70	238,00
11	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m na skládku investora	ks	15,000	5,20	78,00
12	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	105,000	2,90	304,50
13	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 3000 m na skládku investora	ks	19,000	5,20	98,80
14	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pŕov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	133,000	2,90	385,70
15	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	952,000	2,20	2 094,40
16	M	005720001500.S	Ošivá tráv - Zmes kvitnúca lúka	kg	29,417	10,25	301,52
17	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	952,000	1,80	1 713,60
18	M	103110000201.S	Humózná zemina s prímесou štrku	t	247,520	30,00	7 425,60
19	K	183403112.S	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	952,000	1,25	1 190,00
20	K	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	20,000	52,90	1 058,00
21	M	026610001100	Drevina s obalom,obvod kmeňa 200 -250 mm, výška min,1,8 m	ks	20,000	600,00	12 000,00
22	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	20,000	20,70	414,00
23	M	052170000500	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	30,000	13,80	414,00
24	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	40,000	1,70	68,00
25	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1 414,000	0,15	212,10
26	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	20,000	5,75	115,00
27	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	20,000	45,00	900,00
28	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	24,530	12,65	310,30

D 2

Zakladanie

128,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	212792211.S	Stromy zavlažovanie - drenážne flexibilné zvislé plastové potrubie DN 100	m	20,000	6,40	128,00
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 123,20
30	K	711132107.S	Zhotovenie fólie proti prerástaniu koreňov položenou voľne na ploche zvislej	m2	24,000	13,80	331,20
31	M	553560012007	Fólia proti prerástaniu koreňov, výška 600 mm, hr. 2,00 mm,	m	44,000	18,00	792,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
5_Oceneny_vykaz_vymer
Objekt:
SO 03 - SO 03 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Vladimír Rozenberg

KS:
Dátum: 3. 6. 2025
IČO: 313309
IČ DPH: SK2020398391
IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 728,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	57 728,30	23,00%	13 277,51
Cena s DPH	v EUR		71 005,81

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

Miesto:

Brezno

Dátum:

3. 6. 2025

Objednávateľ:

SO 03 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 728,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 800,00

D 2 Zakladanie 1 800,00

1	K	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradicné	m2	50,000	27,00	1 350,00
2	K	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradicné	m2	50,000	9,00	450,00

D M Práce a dodávky M 51 457,30

D 21-M Elektromontáže 35 180,70

3	K	210010075.S	Rúrka ohybná elektroinštalacná z HDPE, D 40 uložená pod omietkou	m	50,000	2,15	107,50
4	M	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, D 40, KOPOS	m	50,000	1,15	57,50
5	K	210010110.S	Lišta elektroinštalacná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	3,80	190,00
6	M	345750065150	Lišta hranatá z PVC, LHD 40x40 mm HD, KOPOS	m	50,000	8,25	412,50
7	K	210040011	Rúrkový ocelový stožiar dĺžky 5-12 m, vrátane rozvozu, vztýceni, ocislovania, zloženia ,ale bez výstroja	ks	12,000	98,00	1 176,00
8	M	3160103700	Stožiar STK 60/70/3KP12 pozinkovaný, náter (ekvivalent)	ks	2,000	600,00	1 200,00
9	M	01	Elektrická výzbroj ROSA TB-1	ks	12,000	38,00	456,00
10	M	03	Základový rošt ZR 1-5	ks	12,000	70,00	840,00
11	K	210040011.S-D	Demontáž - Rúrkový ocelový stožiar dĺžky 5-12 m, vrátane rozvozu, vztýceni, ocislovania, zloženia ale bez výstroja	ks	10,000	148,50	1 485,00
12	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzac. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	92,000	3,55	326,60
13	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	24,000	9,30	223,20
14	M	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	24,000	4,20	100,80
15	K	210101444	Chránicka kábla verejného osvetlenia v betonovej pätko dn 50mm	m	30,000	2,55	76,50
16	M	3451316119	Chránicka KOPOFLEX 50	m	30,000	0,85	25,50
17	K	210101602.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2	ks	1,000	133,00	133,00
18	M	345820040606.S	Spojka SVCZ 25-S Al s hliníkovými spojkami	bal	1,000	11,35	11,35
19	K	210120101	Poistkový náboj vrátane montáže do 60 A vrátane styc. krúžku	ks	12,000	0,35	4,20
20	M	3450112600	Poistkový patrón 10A	ks	12,000	1,15	13,80
21	K	210120312	Bleskoistky NN a VN vrátane zapojenia do 25 kV, 2.5 kA	ks	12,000	9,80	117,60
22	M	100	SPD typ 2 SLP-275 V/1	ks	12,000	48,00	576,00
23	K	210120410.S	Prúdové chránice dvojpolové 16 - 80 A	ks	8,000	6,60	52,80
24	M	358230004700.S	Prúdový chránic s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	2,000	64,50	129,00
25	M	358230004800.S	Prúdový chránic s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	6,000	60,50	363,00
26	K	210201064	Svetlomety LED na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	12,000	30,00	360,00
27	M	3480722600	Svietidlá LED 36W, IP66,4200lm, Ra-70,110 lm/W IK08 (ekvivalent)	ks	2,000	276,00	552,00
28	K	210201064	Svetlomety LED na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	6,000	30,00	180,00
29	M	3480722600.1	Svietidlá LED BEGA 99 77 6K3,DALI, dodávka vrátane stĺpika, výzbroje a pripojovacieho boxu, (ekvivalent)	ks	6,000	1 190,00	7 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210201963.S	Montáž svetidla na stožiar do 5 kg	ks	12,000	38,00	456,00
31	K	210201963.S.1	Demontáž svetidla na stožiar do 5 kg	ks	10,000	25,20	252,00
32	K	210204122	Stožiarová päťka betónová 12+6	ks	12,000	15,20	182,40
33	M	03.1	Betón B25	m3	8,000	135,00	1 080,00
34	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	12,000	32,80	393,60
35	K	210220020	Uzemnovacie vedenie v zemi FeZn	m	480,000	4,00	1 920,00
36	M	3544223850	Územnovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Benadik	kg	480,000	2,45	1 176,00
37	M	3544224150	Územnovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Benadik	kg	40,000	2,50	100,00
38	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	13,000	6,00	78,00
39	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1, ZIN Hronský Benadik	ks	13,000	1,15	14,95
40	K	210220253	Svorka FeZn uzemnovacia SR03	ks	22,000	6,70	147,40
41	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A, ZIN Hronský Benadik	ks	22,000	1,45	31,90
42	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	200,000	2,13	426,00
43	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	200,000	1,45	290,00
44	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	70,000	2,65	185,50
45	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	70,000	2,20	154,00
46	K	210800150.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x10	m	700,000	2,20	1 540,00
47	M	341110001100.S	Kábel medený CYKY 3x10 mm2	m	700,000	6,30	4 410,00
48	K	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	200,000	2,05	410,00
49	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	200,000	0,90	180,00
50	K	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	480,000	3,45	1 656,00
51	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	528,000	2,95	1 557,60
52	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	4,000	90,00	360,00
53	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	52,00	156,00
54	K	PD	Presun dodávok	%	4,000	103,50	414,00
55	K	PM	Podružný materiál	%	4,000	247,25	989,00
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	103,50	310,50

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 4 385,00

57	K	220065004.S	Kábel optický uložený pevne	m	550,000	3,00	1 650,00
58	M	341230001300.S	Kábel medený dátový LSOH	m	550,000	2,90	1 595,00
59	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	200,000	3,30	660,00
60	M	341230000800.S	Kábel medený dátový FTP	m	200,000	2,40	480,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 11 891,60

61	K	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	12,000	50,00	600,00
62	K	460200133.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	480,000	4,20	2 016,00
63	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	480,000	6,70	3 216,00
64	K	460420351	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehľami v smere kábla na šírku 35 cm	m	480,000	1,95	936,00
65	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	8,400	24,00	201,60
66	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	1 440,000	1,10	1 584,00
67	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	480,000	0,70	336,00
68	M	2830002000	Fólia červená v m	m	480,000	0,70	336,00
69	K	460510111	Káblové priestupy v pretlacovaných otvoroch rúr do D 100 mm	m	20,000	10,15	203,00
70	M	2861124500	Rúra KOPOFLEX 160	m	20,000	4,80	96,00
71	M	286130041700.S	Rúra HDPE 20	m	550,000	1,20	660,00
72	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 3	m	480,000	2,95	1 416,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	30,000	9,70	291,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 551,00
74	K	HZS000111.1	Práca hydraulickej zvihacej plošiny , obsluha	hod	12,000	68,00	816,00
75	K	HZS000112.S	Demontáž jestvujúceho verejného osvetlenia , stožiare , pätky , odvoz na skládku , zberné suroviny	kpl	1,000	460,00	460,00
76	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - geodetické zameranie pred a po inštalácii verejného osvetlenia	kpl	1,000	250,00	250,00
77	K	HZS000113.S1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - úprava jestv. rozvádzacov škola,RVO	hod	50,000	30,00	1 500,00
78	K	HZS000214.S	Projekt elektroinštalácie skutkového stavu	hod	15,000	35,00	525,00
D OST Ostatné							920,00
79	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	23,00	920,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
5_Oceneny_vykaz_vymer
Objekt:
SO 4.1 - SO 04.1 - Cyklistický prístrešok 1

JKSO:
Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Vladimír Rozenberg

KS:
Dátum: 3. 6. 2025
IČO: 313309
IČ DPH: SK2020398391
IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH	v EUR		0,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: 5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt: SO 4.1 - SO 04.1 - Cyklistický prístrešok 1

Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Dátum: 3. 6. 2025

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV **0,00**

D 1 ZEMNE PRÁCE **0,00**

1	K	131211101	Hĺbenie zeminy v hornine 3 ručne	m3	3,403	50,00	170,15
77	K	131211101A	Hĺbenie zeminy v hornine 3 ručne	m3	-3,403	50,00	-170,15
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	3,403	1,75	5,96
78	K	162201101A	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	-3,403	1,75	-5,96
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	3,403	4,95	16,84
79	K	162501102A	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	-3,403	4,95	-16,84
4	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	30,627	0,35	10,72
80	K	162701109A	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-30,627	0,35	-10,72
5	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,403	12,40	42,20
81	K	167101100A	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	-3,403	12,40	-42,20
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	3,403	0,90	3,06
82	K	171201201A	Uloženie sypaniny na skládku	m3	-3,403	0,90	-3,06
7	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	3,403	18,00	61,25
83	K	979131415A	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	-3,403	18,00	-61,25

D 2 ZÁKLADY **0,00**

8	K	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	m3	3,403	135,00	459,41
84	K	275313612A	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	m3	-3,403	135,00	-459,41

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE **0,00**

9	K	411354264-R	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. pozink. T70	m2	76,214	30,00	2 286,42
85	K	411354264-RA	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. pozink. T70	m2	-76,214	30,00	-2 286,42

D 5 KOMUNIKÁCIE **0,00**

10	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	82,726	6,95	574,95
86	K	564861111A	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	-82,726	6,95	-574,95
11	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	1,104	120,00	132,48
87	K	918101111A	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	-1,104	120,00	-132,48
12	M	5924E0123	Dlažba betónová, napr. Premac City hr.6cm grafitovo-sivá	m2	89,468	14,80	1 324,13
88	M	5924E0123A	Dlažba betónová, napr. Premac City hr.6cm grafitovo-sivá	m2	-89,468	14,80	-1 324,13
13	K	596811121	Kladenie bet. dlažby do lôžka z kam.	m2	82,726	14,50	1 199,53
89	K	596811121A	Kladenie bet. dlažby do lôžka z kam.	m2	-82,726	14,50	-1 199,53

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **0,00**

14	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	14,720	10,95	161,18
90	K	917862111A	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	-14,720	10,95	-161,18
15	M	5921B0117-01	Obrubník parkový Premac 100x8x25cm sivý	kus	15,162	3,80	57,62
91	M	5921B0117-01A	Obrubník parkový Premac 100x8x25cm sivý	kus	-15,162	3,80	-57,62
16	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	53,433	2,50	133,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	998223011A	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	-53,433	2,50	-133,58
17	K	998223093	Príplatok za zväčšený presun do 3000 m pre kryt pozemnej komunikácie dláždený	t	53,433	0,75	40,07
93	K	998223093A	Príplatok za zväčšený presun do 3000 m pre kryt pozemnej komunikácie dláždený	t	-53,433	0,75	-40,07

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

18	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	99,794	12,61	1 258,40
94	K	712361705A	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	-99,794	12,61	-1 258,40
19	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5mm strešná vrát. kotevného materiálu	m2	131,977	13,12	1 731,54
95	M	6282E1811A	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5mm strešná vrát. kotevného materiálu	m2	-131,977	13,12	-1 731,54
20	K	712374010	Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	m2	99,794	5,04	502,96
96	K	712374010A	Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	m2	-99,794	5,04	-502,96
21	M	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	114,763	1,93	221,49
97	M	693665120A	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	-114,763	1,93	-221,49
22	K	712985113	Prvky k fóliám - osadenie hotovej strešnej vpuste	kus	2,000	9,40	18,80
98	K	712985113A	Prvky k fóliám - osadenie hotovej strešnej vpuste	kus	-2,000	9,40	-18,80
23	M	562481170-01	Vpusť strešná DN 80, dl.250mm	kus	2,000	13,56	27,12
99	M	562481170-01A	Vpusť strešná DN 80, dl.250mm	kus	-2,000	13,56	-27,12
24	K	183207102-R	Systémová skladba zelenej strechy, napr.KnaufInsulation Urbanspace	m2	63,438	101,37	6 430,71
100	K	183207102-RA	Systémová skladba zelenej strechy, napr.KnaufInsulation Urbanspace	m2	-63,438	101,37	-6 430,71
25	K	183207104-R	Ukončovaci "L" profil perforovaný AL	m	45,560	28,41	1 294,36
101	K	183207104-RA	Ukončovaci "L" profil perforovaný AL	m	-45,560	28,41	-1 294,36
26	K	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	14,620	14,86	217,25
102	K	212752124A	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	-14,620	14,86	-217,25
27	K	631571007-R	Násyp z kameniva na streche	m3	1,479	74,91	110,79
103	K	631571007-RA	Násyp z kameniva na streche	m3	-1,479	74,91	-110,79
28	K	712986173	K5 Prvky k termoplast. fóliám vrát.kotev.materiálu - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	51,920	28,55	1 482,32
104	K	712986173A	K5 Prvky k termoplast. fóliám vrát.kotev.materiálu - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	-51,920	28,55	-1 482,32
29	K	764341230-R	Ochr. koš streš.vpuste d-150 D+M	kus	2,000	11,58	23,16
105	K	764341230-RA	Ochr. koš streš.vpuste d-150 D+M	kus	-2,000	11,58	-23,16
30	K	764341240-R	Osadenie zbernej šachty	kus	2,000	15,89	31,78
106	K	764341240-RA	Osadenie zbernej šachty	kus	-2,000	15,89	-31,78
31	M	5535G0501-01	Zbrná šachta pre zelené strechy 300x300x230mm, Napr. Topwet TWZ	kus	2,000	44,76	89,52
107	M	5535G0501-01A	Zbrná šachta pre zelené strechy 300x300x230mm, Napr. Topwet TWZ	kus	-2,000	44,76	-89,52
32	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	123,150	3,59	441,80
108	K	998712201A	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	-123,150	3,59	-441,80

D 762 Konštrukcie tesárske 0,00

33	K	762810027	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	111,055	38,44	4 268,95
109	K	762810027A	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	-111,055	38,44	-4 268,95
34	K	767316311-R	Montáž svetlíkov strešných bodových	kus	4,000	206,64	826,56
110	K	767316311-RA	Montáž svetlíkov strešných bodových	kus	-4,000	206,64	-826,56
35	M	2831FO105-01	Bodový strešný svetlík 90x90, strešný otvor 110x110	m2	4,000	482,16	1 928,64
111	M	2831FO105-01A	Bodový strešný svetlík 90x90, strešný otvor 110x110	m2	-4,000	482,16	-1 928,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	47,720	0,05	2,45
112	K	998762202A	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	-47,720	0,05	-2,45

D		764	Konštrukcie klampiarske				0,00
37	K	764321220-R	K2+K3 krycí plech rš 285	m	29,440	21,89	644,44
113	K	764321220-RA	K2+K3 krycí plech rš 285	m	-29,440	21,89	-644,44
38	K	764321230-R	K1 Oplechovanie rš 450	m	14,720	29,84	439,24
114	K	764321230-RA	K1 Oplechovanie rš 450	m	-14,720	29,84	-439,24
39	K	764321230-R2	K6 oplechovanie rš 395mm	m	22,480	21,01	472,30
115	K	764321230-R2A	K6 oplechovanie rš 395mm	m	-22,480	21,01	-472,30
40	K	764321250-R	K4 Oplechovanie rš 570mm	m	51,920	37,88	1 966,73
116	K	764321250-RA	K4 Oplechovanie rš 570mm	m	-51,920	37,88	-1 966,73
41	K	764454211	K7 Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové d-80	m	6,000	16,73	100,38
117	K	764454211A	K7 Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové d-80	m	-6,000	16,73	-100,38
42	M	553443100	Zvodová rúra PZ ZR d-80	m	6,000	39,34	236,04
118	M	553443100A	Zvodová rúra PZ ZR d-80	m	-6,000	39,34	-236,04
43	K	764701151	K9 Montáž odpadného výtokového kolena priemer do 100 mm	kus	2,000	9,07	18,14
119	K	764701151A	K9 Montáž odpadného výtokového kolena priemer do 100 mm	kus	-2,000	9,07	-18,14
44	M	553501610	Koleno výtokové 87mm	kus	2,000	7,89	15,78
120	M	553501610A	Koleno výtokové 87mm	kus	-2,000	7,89	-15,78
45	K	764701211	K8 Montáž odsokodu odpadnej rúry priemer do 100 mm	kus	2,000	6,77	13,54
121	K	764701211A	K8 Montáž odsokodu odpadnej rúry priemer do 100 mm	kus	-2,000	6,77	-13,54
46	M	553442980	Koleno PZ lisované odsokokové "KO 80" d-80	kus	2,000	8,36	16,72
122	M	553442980A	Koleno PZ lisované odsokokové "KO 80" d-80	kus	-2,000	8,36	-16,72
47	K	764710221	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného plechu, pre kruhové odpadové rúry s priemerom 60 - 150 mm	kus	6,000	4,16	24,96
123	K	764710221A	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného plechu, pre kruhové odpadové rúry s priemerom 60 - 150 mm	kus	-6,000	4,16	-24,96
48	M	138701750	objímka pozink. plech+lakoplast. polyester 50µm	kus	6,000	1,78	10,68
124	M	138701750A	objímka pozink. plech+lakoplast. polyester 50µm	kus	-6,000	1,78	-10,68
49	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	37,420	0,05	1,92
125	K	998764201A	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	-37,420	0,05	-1,92

D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00
50	K	767995104-R	Príprava prvkov ľahokovu	m2	155,640	5,29	823,34
126	K	767995104-RA	Príprava prvkov ľahokovu	m2	-155,640	5,29	-823,34
51	K	767995104-R2	Montáž prvkov ľahokovu	m2	155,640	11,32	1 761,84
127	K	767995104-R2A	Montáž prvkov ľahokovu	m2	-155,640	11,32	-1 761,84
52	M	553000010-01	Ľahokov MR42 (42x12x3x2)	m2	200,000	18,45	3 690,00
128	M	553000010-01A	Ľahokov MR42 (42x12x3x2)	m2	-200,000	18,45	-3 690,00
53	K	767995105-R	Príprava prvkov z oc. profilov	kg	3 797,600	3,08	11 696,61
129	K	767995105-RA	Príprava prvkov z oc. profilov	kg	-3 797,600	3,08	-11 696,61
54	K	767995105-R2	Montáž prvkov z oc. profilov	kg	3 797,600	2,21	8 392,70
130	K	767995105-R2A	Montáž prvkov z oc. profilov	kg	-3 797,600	2,21	-8 392,70
55	M	553000020-01	Oc. profily/ materiál	kg	3 970,201	5,29	21 002,36
131	M	553000020-01A	Oc. profily/ materiál	kg	-3 970,201	5,29	-21 002,36
56	K	767995106-R	Príprava povrchu + Žiarové zinkovanie	kg	3 797,600	3,81	14 468,86
132	K	767995106-RA	Príprava povrchu + Žiarové zinkovanie	kg	-3 797,600	3,81	-14 468,86
57	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	418,850	0,05	21,47
133	K	998767201A	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	-418,850	0,05	-21,47
58	K	998767202-R	Ostatné (kotevné body, oc.prvky dver. kridla, kľučka, štítok,...)	%	418,850	2,05	858,64
134	K	998767202-RA	Ostatné (kotevné body, oc.prvky dver. kridla, kľučka, štítok,...)	%	-418,850	2,05	-858,64

D 783 Nátery

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	783192002-R	Predúprava: Odprášenie, odmastenie čpavkovou vodou so saponátom, násled. dôkladné opláchnutie tlakovou vodou	m2	291,372	6,46	1 882,26
135	K	783192002-RA	Predúprava: Odprášenie, odmastenie čpavkovou vodou so saponátom, násled. dôkladné opláchnutie tlakovou vodou	m2	-291,372	6,46	-1 882,26
60	K	783271001-R	Vrchný náter: Farba U2094 PUR dvojzložková	m2	291,372	15,87	4 624,07
136	K	783271001-RA	Vrchný náter: Farba U2094 PUR dvojzložková	m2	-291,372	15,87	-4 624,07
61	K	783271007-R	Penetračný základný náter: Chemodur P	m2	291,372	10,15	2 957,43
137	K	783271007-RA	Penetračný základný náter: Chemodur P	m2	-291,372	10,15	-2 957,43

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení 0,00

62	K	220060001-R	Montáž systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení	kpl	1,000	1 732,25	1 732,25
138	K	220060001-RA	Montáž systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení	kpl	-1,000	1 732,25	-1 732,25
63	M	374301A001-01	<i>Dodávka systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>5 373,05</i>	<i>5 373,05</i>
139	M	374301A001-01A	<i>Dodávka systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>5 373,05</i>	<i>-5 373,05</i>
64	K	220060001-R2	Montáž bezpečnostného kamerového systému	kpl	1,000	2 017,20	2 017,20
140	K	220060001-R2A	Montáž bezpečnostného kamerového systému	kpl	-1,000	2 017,20	-2 017,20
65	M	374301A001-02	<i>Dodávka bezpečnostného kamerového systému</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>3 925,75</i>	<i>3 925,75</i>
141	M	374301A001-02A	<i>Dodávka bezpečnostného kamerového systému</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>3 925,75</i>	<i>-3 925,75</i>
66	K	220060001-R3	Montáž systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)	kpl	1,000	1 797,85	1 797,85
142	K	220060001-R3A	Montáž systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)	kpl	-1,000	1 797,85	-1 797,85
67	M	374301A001-03	<i>Dodávka systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>3 310,75</i>	<i>3 310,75</i>
143	M	374301A001-03A	<i>Dodávka systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>3 310,75</i>	<i>-3 310,75</i>
68	K	220060001-R4	Montáž osvetlenia prístrešku	kpl	1,000	1 025,00	1 025,00
144	K	220060001-R4A	Montáž osvetlenia prístrešku	kpl	-1,000	1 025,00	-1 025,00
69	M	005721300-04	<i>Dodávka osvetlenia prístrešku</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>2 603,50</i>	<i>2 603,50</i>
145	M	005721300-04A	<i>Dodávka osvetlenia prístrešku</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>2 603,50</i>	<i>-2 603,50</i>

D D4 OSTATNÉ 0,00

70	K	VRN	Mimostavenisková doprava	%	1 338,829	0,05	68,61
146	K	VRN_A	Mimostavenisková doprava	%	-1 338,829	0,05	-68,61
71	K	C01-R	Montáž 2-poschodových stojanov pre 48 bicyklov	kpl	1,000	492,00	492,00
147	K	C01-RA	Montáž 2-poschodových stojanov pre 48 bicyklov	kpl	-1,000	492,00	-492,00
72	M	999999010	<i>Dodávka 2-posch. stojanov pre 48 bicyklov</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>21 012,50</i>	<i>21 012,50</i>
148	M	999999010A	<i>Dodávka 2-posch. stojanov pre 48 bicyklov</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>21 012,50</i>	<i>-21 012,50</i>
73	K	C01-R2	Montáž stojanov pre 44 kolobežiek	kpl	1,000	451,00	451,00
149	K	C01-R2A	Montáž stojanov pre 44 kolobežiek	kpl	-1,000	451,00	-451,00
74	K	999999010-02	Dodávka stojanov pre 44 kolobežiek	kpl	1,000	6 426,75	6 426,75
150	K	999999010-02A	Dodávka stojanov pre 44 kolobežiek	kpl	-1,000	6 426,75	-6 426,75
75	K	C01-R3	Montáž servisného cyklostojanu	kpl	1,000	153,75	153,75
151	K	C01-R3A	Montáž servisného cyklostojanu	kpl	-1,000	153,75	-153,75
76	M	999999010-03	<i>Dodávka servisného cyklostojanu</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 537,50</i>	<i>1 537,50</i>
152	M	999999010-03A	<i>Dodávka servisného cyklostojanu</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>1 537,50</i>	<i>-1 537,50</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
5_Oceneny_vykaz_vymer
Objekt:
O 04.2 - SO 04.2 - Cyklistický prístrešok 2

JKSO:
Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Vladimír Rozenberg

KS:
Dátum: 3. 6. 2025
IČO: 313309
IČ DPH: SK2020398391
IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

O 04.2 - SO 04.2 - Cyklistický prístrešok 2

Miesto:

Brezno

Dátum:

3. 6. 2025

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D D2

PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

D 1

ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	131211101	Hĺbenie zeminy v hornine 3 ručne	m3	3,403	50,00	170,15
77	K	131211101A	Hĺbenie zeminy v hornine 3 ručne	m3	-3,403	50,00	-170,15
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	3,403	1,75	5,96
78	K	162201101A	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	-3,403	1,75	-5,96
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	3,403	4,95	16,84
79	K	162501102A	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	-3,403	4,95	-16,84
4	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	30,627	0,35	10,72
80	K	162701109A	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-30,627	0,35	-10,72
5	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,403	12,40	42,20
81	K	167101100A	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	-3,403	12,40	-42,20
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	3,403	0,90	3,06
82	K	171201201A	Uloženie sypaniny na skládku	m3	-3,403	0,90	-3,06
7	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	3,403	18,00	61,25
83	K	979131415A	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	-3,403	18,00	-61,25

D 2

ZÁKLADY

0,00

8	K	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	m3	3,403	135,00	459,41
84	K	275313612A	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	m3	-3,403	135,00	-459,41

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

9	K	411354264-R	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. pozink. T70	m2	76,214	30,00	2 286,42
85	K	411354264-RA	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. pozink. T70	m2	-76,214	30,00	-2 286,42

D 5

KOMUNIKÁCIE

0,00

10	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	82,726	6,95	574,95
86	K	564861111A	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	-82,726	6,95	-574,95
11	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	1,104	120,00	132,48
87	K	918101111A	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	-1,104	120,00	-132,48
12	M	5924E0123	Dlažba betónová, napr. Premac City hr.6cm grafitovo-sivá	m2	89,468	14,80	1 324,13
88	M	5924E0123A	Dlažba betónová, napr. Premac City hr.6cm grafitovo-sivá	m2	-89,468	14,80	-1 324,13
13	K	596811121	Kladenie bet. dlažby do lôžka z kam.	m2	82,726	14,50	1 199,53
89	K	596811121A	Kladenie bet. dlažby do lôžka z kam.	m2	-82,726	14,50	-1 199,53

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

14	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	14,720	10,95	161,18
90	K	917862111A	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	-14,720	10,95	-161,18
15	M	5921B0117-01	Obrubník parkový Premac 100x8x25cm sivý	kus	15,162	3,80	57,62
91	M	5921B0117-01A	Obrubník parkový Premac 100x8x25cm sivý	kus	-15,162	3,80	-57,62
16	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	53,433	2,50	133,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	998223011A	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	-53,433	2,50	-133,58
17	K	998223093	Príplatok za zväčšený presun do 3000 m pre kryt pozemnej komunikácie dláždený	t	53,433	0,75	40,07
93	K	998223093A	Príplatok za zväčšený presun do 3000 m pre kryt pozemnej komunikácie dláždený	t	-53,433	0,75	-40,07

D D3 PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

18	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	99,794	12,61	1 258,40
94	K	712361705A	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	-99,794	12,61	-1 258,40
19	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5mm strešná vrát. kotevného materiálu	m2	131,977	13,12	1 731,54
95	M	6282E1811A	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5mm strešná vrát. kotevného materiálu	m2	-131,977	13,12	-1 731,54
20	K	712374010	Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	m2	99,794	5,04	502,96
96	K	712374010A	Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	m2	-99,794	5,04	-502,96
21	M	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	114,763	1,93	221,49
97	M	693665120A	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	-114,763	1,93	-221,49
22	K	712985113	Prvky k fóliám - osadenie hotovej strešnej vpuste	kus	2,000	9,40	18,80
98	K	712985113A	Prvky k fóliám - osadenie hotovej strešnej vpuste	kus	-2,000	9,40	-18,80
23	M	562481170-01	Vpust' strešná DN 80, dl.250mm	kus	2,000	13,56	27,12
99	M	562481170-01A	Vpust' strešná DN 80, dl.250mm	kus	-2,000	13,56	-27,12
24	K	183207102-R	Systémová skladba zelenej strechy, napr.KnaufInsulation Urbanspace	m2	63,438	101,37	6 430,71
100	K	183207102-RA	Systémová skladba zelenej strechy, napr.KnaufInsulation Urbanspace	m2	-63,438	101,37	-6 430,71
25	K	183207104-R	Ukončovací "L" profil perforovaný AL	m	45,560	28,41	1 294,36
101	K	183207104-RA	Ukončovací "L" profil perforovaný AL	m	-45,560	28,41	-1 294,36
26	K	212752124	Tratívdvody z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	14,620	14,86	217,25
102	K	212752124A	Tratívdvody z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	-14,620	14,86	-217,25
27	K	631571007-R	Násyp z kameniva na streche	m3	1,479	74,91	110,79
103	K	631571007-RA	Násyp z kameniva na streche	m3	-1,479	74,91	-110,79
28	K	712986173	K5 Prvky k termoplast. fóliám vrát.kotev.materiálu - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	51,920	28,55	1 482,32
104	K	712986173A	K5 Prvky k termoplast. fóliám vrát.kotev.materiálu - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	-51,920	28,55	-1 482,32
29	K	764341230-R	Ochr. koš streš.vpuste d-150 D+M	kus	2,000	11,58	23,16
105	K	764341230-RA	Ochr. koš streš.vpuste d-150 D+M	kus	-2,000	11,58	-23,16
30	K	764341240-R	Osadenie zbernej šachty	kus	2,000	15,89	31,78
106	K	764341240-RA	Osadenie zbernej šachty	kus	-2,000	15,89	-31,78
31	M	5535G0501-01	Zbrná šachta pre zelené strechy 300x300x230mm, Napr. Topwet TWZ	kus	2,000	44,76	89,52
107	M	5535G0501-01A	Zbrná šachta pre zelené strechy 300x300x230mm, Napr. Topwet TWZ	kus	-2,000	44,76	-89,52
32	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	123,150	3,59	441,80
108	K	998712201A	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	-123,150	3,59	-441,80

D 762 Konštrukcie tesárske 0,00

33	K	762810027	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	111,055	38,44	4 268,95
109	K	762810027A	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	-111,055	38,44	-4 268,95
34	K	767316311-R	Montáž svetlíkov strešných bodových	kus	4,000	206,64	826,56
110	K	767316311-RA	Montáž svetlíkov strešných bodových	kus	-4,000	206,64	-826,56
35	M	2831FO105-01	Bodový strešný svetlík 90x90, strešný otvor 110x110	m2	4,000	482,16	1 928,64
111	M	2831FO105-01A	Bodový strešný svetlík 90x90, strešný otvor 110x110	m2	-4,000	482,16	-1 928,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	47,720	0,05	2,45
112	K	998762202A	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	-47,720	0,05	-2,45

D		764	Konštrukcie klampiarske				0,00
37	K	764321220-R	K2+K3 krycí plech rš 285	m	29,440	21,89	644,44
113	K	764321220-RA	K2+K3 krycí plech rš 285	m	-29,440	21,89	-644,44
38	K	764321230-R	K1 Oplechovanie rš 450	m	14,720	29,84	439,24
114	K	764321230-RA	K1 Oplechovanie rš 450	m	-14,720	29,84	-439,24
39	K	764321230-R2	K6 oplechovanie rš 395mm	m	22,480	21,01	472,30
115	K	764321230-R2A	K6 oplechovanie rš 395mm	m	-22,480	21,01	-472,30
40	K	764321250-R	K4 Oplechovanie rš 570mm	m	51,920	37,88	1 966,73
116	K	764321250-RA	K4 Oplechovanie rš 570mm	m	-51,920	37,88	-1 966,73
41	K	764454211	K7 Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové d-80	m	6,000	16,73	100,38
117	K	764454211A	K7 Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové d-80	m	-6,000	16,73	-100,38
42	M	553443100	Zvodová rúra PZ ZR d-80	m	6,000	39,34	236,04
118	M	553443100A	Zvodová rúra PZ ZR d-80	m	-6,000	39,34	-236,04
43	K	764701151	K9 Montáž odpadného výtokového kolena priemer do 100 mm	kus	2,000	9,07	18,14
119	K	764701151A	K9 Montáž odpadného výtokového kolena priemer do 100 mm	kus	-2,000	9,07	-18,14
44	M	553501610	Koleno výtokové 87mm	kus	2,000	7,89	15,78
120	M	553501610A	Koleno výtokové 87mm	kus	-2,000	7,89	-15,78
45	K	764701211	K8 Montáž odsokku odpadnej rúry priemer do 100 mm	kus	2,000	6,77	13,54
121	K	764701211A	K8 Montáž odsokku odpadnej rúry priemer do 100 mm	kus	-2,000	6,77	-13,54
46	M	553442980	Koleno PZ lisované odsokkové "KO 80" d-80	kus	2,000	8,36	16,72
122	M	553442980A	Koleno PZ lisované odsokkové "KO 80" d-80	kus	-2,000	8,36	-16,72
47	K	764710221	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného plechu, pre kruhové odpadové rúry s priemerom 60 - 150 mm	kus	6,000	4,16	24,96
123	K	764710221A	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného plechu, pre kruhové odpadové rúry s priemerom 60 - 150 mm	kus	-6,000	4,16	-24,96
48	M	138701750	objímka pozink. plech+lakoplast. polyester 50µm	kus	6,000	1,78	10,68
124	M	138701750A	objímka pozink. plech+lakoplast. polyester 50µm	kus	-6,000	1,78	-10,68
49	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	37,420	0,05	1,92
125	K	998764201A	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	-37,420	0,05	-1,92

D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00
50	K	767995104-R	Príprava prvkov ťahokovu	m2	155,640	5,29	823,34
126	K	767995104-RA	Príprava prvkov ťahokovu	m2	-155,640	5,29	-823,34
51	K	767995104-R2	Montáž prvkov ťahokovu	m2	155,640	11,32	1 761,84
127	K	767995104-R2A	Montáž prvkov ťahokovu	m2	-155,640	11,32	-1 761,84
52	M	553000010-01	Ťahokov MR42 (42x12x3x2)	m2	200,000	18,45	3 690,00
128	M	553000010-01A	Ťahokov MR42 (42x12x3x2)	m2	-200,000	18,45	-3 690,00
53	K	767995105-R	Príprava prvkov z oc. profilov	kg	3 797,600	3,08	11 696,61
129	K	767995105-RA	Príprava prvkov z oc. profilov	kg	-3 797,600	3,08	-11 696,61
54	K	767995105-R2	Montáž prvkov z oc. profilov	kg	3 797,600	2,21	8 392,70
130	K	767995105-R2A	Montáž prvkov z oc. profilov	kg	-3 797,600	2,21	-8 392,70
55	M	553000020-01	Oc. profily/ materiál	kg	3 970,201	5,29	21 002,36
131	M	553000020-01A	Oc. profily/ materiál	kg	-3 970,201	5,29	-21 002,36
56	K	767995106-R	Príprava povrchu + Žiarové zinkovanie	kg	3 797,600	3,81	14 468,86
132	K	767995106-RA	Príprava povrchu + Žiarové zinkovanie	kg	-3 797,600	3,81	-14 468,86
57	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	418,850	0,05	21,47
133	K	998767201A	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	-418,850	0,05	-21,47
58	K	998767202-R	Ostatné (kotevné body, oc.prvky dver. kridla, kľučka, štítok,...)	%	418,850	2,05	858,64
134	K	998767202-RA	Ostatné (kotevné body, oc.prvky dver. kridla, kľučka, štítok,...)	%	-418,850	2,05	-858,64

D 783 Nátery 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	783192002-R	Predúprava: Odprášenie, odmastenie čpavkovou vodou so saponátom, násled. dôkladné opláchnutie tlakovou vodou	m2	291,372	6,46	1 882,26
135	K	783192002-RA	Predúprava: Odprášenie, odmastenie čpavkovou vodou so saponátom, násled. dôkladné opláchnutie tlakovou vodou	m2	-291,372	6,46	-1 882,26
60	K	783271001-R	Vrchný náter: Farba U2094 PUR dvojzložková	m2	291,372	15,87	4 624,07
136	K	783271001-RA	Vrchný náter: Farba U2094 PUR dvojzložková	m2	-291,372	15,87	-4 624,07
61	K	783271007-R	Penetračný základný náter: Chemodur P	m2	291,372	10,15	2 957,43
137	K	783271007-RA	Penetračný základný náter: Chemodur P	m2	-291,372	10,15	-2 957,43

D D4 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení 0,00

62	K	220060001-R	Montáž systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení	kpl	1,000	1 732,25	1 732,25
138	K	220060001-RA	Montáž systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení	kpl	-1,000	1 732,25	-1 732,25
63	M	374301A001-01	<i>Dodávka systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>5 373,05</i>	<i>5 373,05</i>
139	M	374301A001-01A	<i>Dodávka systému detekcie obsadenosti parkovacích miest a súvisiacich zobrazovacích zariadení</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>5 373,05</i>	<i>-5 373,05</i>
64	K	220060001-R2	Montáž bezpečnostného kamerového systému	kpl	1,000	2 017,20	2 017,20
140	K	220060001-R2A	Montáž bezpečnostného kamerového systému	kpl	-1,000	2 017,20	-2 017,20
65	M	374301A001-02	<i>Dodávka bezpečnostného kamerového systému</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>3 925,75</i>	<i>3 925,75</i>
141	M	374301A001-02A	<i>Dodávka bezpečnostného kamerového systému</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>3 925,75</i>	<i>-3 925,75</i>
66	K	220060001-R3	Montáž systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)	kpl	1,000	1 797,85	1 797,85
142	K	220060001-R3A	Montáž systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)	kpl	-1,000	1 797,85	-1 797,85
67	M	374301A001-03	<i>Dodávka systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>3 310,75</i>	<i>3 310,75</i>
143	M	374301A001-03A	<i>Dodávka systému kontrolovaného vstupu - (totožný s používaným doch. systémom v ZŠ Pionierska 4 a Pionierska 2)</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>3 310,75</i>	<i>-3 310,75</i>
68	M	220060001-R4	Montáž osvetlenia prístrešku	kpl	1,000	1 025,00	1 025,00
144	M	220060001-R4A	Montáž osvetlenia prístrešku	kpl	-1,000	1 025,00	-1 025,00
69	M	005721300-04	<i>Dodávka osvetlenia prístrešku</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>2 603,50</i>	<i>2 603,50</i>
145	M	005721300-04A	<i>Dodávka osvetlenia prístrešku</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>2 603,50</i>	<i>-2 603,50</i>

D D5 OSTATNÉ 0,00

70	K	VRN	Mimostavenisková doprava	%	1 338,829	0,05	68,61
146	K	VRN_A	Mimostavenisková doprava	%	-1 338,829	0,05	-68,61
71	K	C01-R	Montáž 2-poschodových stojanov pre 48 bicyklov	kpl	1,000	492,00	492,00
147	K	C01-RA	Montáž 2-poschodových stojanov pre 48 bicyklov	kpl	-1,000	492,00	-492,00
72	M	999999010	<i>Dodávka 2-posch. stojanov pre 48 bicyklov</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>21 012,50</i>	<i>21 012,50</i>
148	M	999999010A	<i>Dodávka 2-posch. stojanov pre 48 bicyklov</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>21 012,50</i>	<i>-21 012,50</i>
73	K	C01-R2	Montáž stojanov pre 44 kolobežiek	kpl	1,000	451,00	451,00
149	K	C01-R2A	Montáž stojanov pre 44 kolobežiek	kpl	-1,000	451,00	-451,00
74	M	999999010-02	<i>Dodávka stojanov pre 44 kolobežiek</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>6 426,75</i>	<i>6 426,75</i>
150	M	999999010-02A	<i>Dodávka stojanov pre 44 kolobežiek</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>6 426,75</i>	<i>-6 426,75</i>
75	K	C01-R3	Montáž servisného cyklostojanu	kpl	1,000	153,75	153,75
151	K	C01-R3A	Montáž servisného cyklostojanu	kpl	-1,000	153,75	-153,75
76	M	999999010-03	<i>Dodávka servisného cyklostojanu</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 537,50</i>	<i>1 537,50</i>
152	M	999999010-03A	<i>Dodávka servisného cyklostojanu</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>1 537,50</i>	<i>-1 537,50</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

SO 05 - SO 05 - Odpočívadlo

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ: Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Vladimír Rozenberg

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 6. 2025

IČO: 313309

IČ DPH: SK2020398391

IČO: 31627421

IČ DPH: SK2020461663

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

SO 05 - SO 05 - Odpočívadlo

Miesto:

Brezno

Dátum: 3. 6. 2025

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 0,00

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,416	50,00	20,80
5	K	130201001.SA	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	-0,416	50,00	-20,80

D 2 Zakladanie 0,00

2	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,320	135,00	43,20
6	K	275313612.SA	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	-0,320	135,00	-43,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

3	K	936941444.S	Doprava a osadenie prístrešku	ks	1,000	262,50	262,50
7	K	936941444.SA	Doprava a osadenie prístrešku	ks	-1,000	262,50	-262,50
4	M	553560015500	Prístrešok s plochou plechovou strechou,drevená stĺpová konštrukcia s laťkovou výplňou,kotvenie do bet.pätiiek pomocou kotviacich papuč, rozmer 3500*2850*2155(2210)mm,	ks	1,000	7 093,80	7 093,80
8	M	553560015500A	Prístrešok s plochou plechovou strechou,drevená stĺpová konštrukcia s laťkovou výplňou,kotvenie do bet.pätiiek pomocou kotviacich papuč, rozmer 3500*2850*2155(2210)mm,	ks	-1,000	7 093,80	-7 093,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt:

SO 06 - SO 06 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Rozenberg

KS:

Dátum: 3. 6. 2025

IČO:

313309

IČ DPH:

SK2020398391

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 231,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 231,16	23,00%	1 203,17
Cena s DPH		v EUR	6 434,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 5_Oceneny_vykaz_vymer

Objekt: SO 06 - SO 06 - Oplotenie

Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Dátum: 3. 6. 2025

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 231,16**

D HSV Práce a dodávky HSV **2 387,89**

D 1 Zemné práce **262,81**

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,952	50,00	197,60
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,952	4,60	18,18
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	27,664	1,70	47,03

D 2 Zakladanie **410,40**

4	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,040	135,00	410,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **809,20**

5	K	338171222	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou nad 2 m zabetónovaním do vopred vykpaných dier	ks	38,000	13,90	528,20
17	K	338171222A	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou nad 2 m zabetónovaním do vopred vykpaných dier	ks	-10,000	13,90	-139,00
6	M	553510030601	Oceľový stĺpik pozinkovaný,poplastovaný,dl.2500 mm	ks	38,000	15,00	570,00
18	M	553510030601A	Oceľový stĺpik pozinkovaný,poplastovaný,dl.2500 mm	ks	-10,000	15,00	-150,00

D 4 Vodorovné konštrukcie **36,48**

7	K	451571221	Podklad pod bet.pätky zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	6,080	6,00	36,48
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **869,00**

8	K	915495111	Osadenie podhrabových betónových dosiek	m	94,000	2,10	197,40
19	K	915495111A	Osadenie podhrabových betónových dosiek	m	-4,000	2,10	-8,40
9	M	592330002400	Betónový panel lxxvhr 2350x250x35 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva,	ks	38,000	20,00	760,00
20	M	592330002400A	Betónový panel lxxvhr 2350x250x35 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva,	ks	-4,000	20,00	-80,00

D PSV Práce a dodávky PSV **2 843,27**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové **2 843,27**

10	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	94,000	9,10	855,40
21	K	767914150.SA	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	-8,000	9,10	-72,80
11	M	553510027600	Panel, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém,	ks	38,000	45,00	1 710,00
22	M	553510027600A	Panel, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém,	ks	-4,000	45,00	-180,00
12	K	767915821.S	Osadenie úchytov panelov	ks	152,000	0,85	129,20
13	M	553510031300	Úchyt plotových panelov z oceľovej pásoviny pozink. 142*30*5 mm s príslušenstvom	ks	152,000	2,35	357,20
14	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	18,70	18,70
23	K	767920210.SA	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	-1,000	18,70	-18,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	553510010540.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,95 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	650,00	650,00
24	M	553510010540.S A	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,95 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	-1,000	650,00	-650,00
16	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,741	59,75	44,27